
ZARZĄDZENIE NR 308/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 11 maja 2018 r.

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 
kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych.

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  o pracownikach samorządowych (tekst 
jednolity) Dz.U z 2016 r poz.92 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców kierowników jednostek 
budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych w wysokości: 

1) dla kierowników -10.000 zł,

2) dla zastępców kierowników - 9.000 zł.

§ 2. 1. Wynagrodzenie miesięczne kierownika i zastępcy kierownika składa się z: 

1) wynagrodzenia zasadniczego,

2) dodatku funkcyjnego,

3) dodatku za wieloletnią pracę.

2. Wysokość dodatku funkcyjnego nie może przekroczyć kwoty 2.500 zł

3. Dodatek za wieloletnią pracę przysługuje zgodnie z zasadami określonymi w art. 38 ust. 1 ustawy z dnia  
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych.

§ 3. Kierownikowi i zastępcy kierownika z tytułu okresowego zwiększenia zakresu obowiązków 
służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań  może być przyznany dodatek specjalny w kwocie 
nie przekraczającej łącznie 40% wynagrodzenia zasadniczego idodatku funkcyjnego.Jednorazowo dodatek 
specjalny może być przyznany na okres nie dłuższy niż 12 miesięcy.

§ 4. 1. W ramach posiadanych przez jednostkę budżetową lub samorządowy zakład budżetowy środków na 
wynagrodzenia może być przyznana nagroda za szczególne osiągnięcia w pracy zawodowej.

2. Decyzję o przyznaniu nagrody kierownikowi jednostki podejmuje Prezydent z własnej inicjatywy lub na 
umotywowany wniosek kierownika Biura  nadzorującego jednostkę organizacyjną, a w przypadku zastępcy  
kierownika decyzję podejmuje kierownik jednostki budżetowej lub samorządowego zakładu budżetowego.

3. Wysokość nagrody przyznanej kierownikowi i zastępcy kierownika jednostki budżetowej lub zakładu 
budżetowego nie może przekroczyć wysokości jednomiesięcznego wynagrodzenia  brutto danej osoby  
w miesiącu poprzedzającym jej przyznanie.

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 11/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 13 stycznia 2016 r. w sprawie 
określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek 
budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Id: 945CAF53-867A-4E95-B4AF-50923A68D591. Podpisany Strona 1




